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Regio West Minioren Voorronde 5 gr 5
Gouda, 5-4-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
5-4-2014 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven Lz 1886 1:22.17 200500282 1:21.93 38.20 1:21.93
2. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:39.14 200500340 1:25.05 39.61 1:25.05
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:42.99 200500826 1:29.67 42.24 1:29.67
4. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:39.25 200500968 1:31.94 41.79 1:31.94
5. Kimberly Ruiter Nz&Pc 1:42.08 200600492 1:39.03 44.18 1:39.03
6. Noor Frijlink De Columbiaan NT 200500970 1:42.92 47.41 1:42.92
7. Jade van der Maas De Watervogels 1:47.75 200600408 1:43.90 48.55 1:43.90
8. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:06.94 200500428 1:52.94 52.02 1:52.94
9. Isa de Bruijn De Watervogels 1:52.44 200500880 1:56.11 52.07 1:56.11

10. Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 2:01.75 200501030 1:56.32 52.19 1:56.32
11. Fieke Hoogduin Lz 1886 NT 200600836 1:57.66 54.24 1:57.66
12. Piera Stallen Widex Gzc Donk 2:14.46 200600510 2:13.00 1:02.28 2:13.00
13. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526 2:48.09 1:17.03 2:48.09
NG Roos van Jaarsveld Bz&Pc 1:49.39 200500272
NG Demie Koeleman de Zijl/LGB 2:00.52 200500350

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
5-4-2014 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Pardon Lz 1886 1:41.65 200400639 1:43.56 49.59 1:43.56
2. Thijm Kruit de Zijl/LGB 1:54.43 200401339 1:49.22 52.73 1:49.22
3. Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda 1:46.22 200400063 1:49.98 51.96 1:49.98
4. Jonathan Miglino Lz 1886 2:03.46 200402127 1:55.59 55.78 1:55.59
5. Jens van Nobelen ZV Sassenheim 1:58.65 200400565 1:55.99 55.62 1:55.99
6. Pim Geurds ZV Sassenheim 1:55.61 200400843 1:57.61 55.83 1:57.61
7. Floris Nagtegaal De Watervogels NT 200401409 1:59.04 53.60 1:59.04
8. Sem Baars Bz&Pc 2:05.74 200400659 1:59.36 56.92 1:59.36
9. Victor Terlouw Bz&Pc 2:03.63 200402073 2:00.16 57.87 2:00.16

10. Conor Baker De Columbiaan 2:05.19 200500991 2:00.62 57.02 2:00.62
11. Plato Derksen De Columbiaan 2:02.01 200400599 2:01.34 58.84 2:01.34
12. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda NT 200600007 2:02.93 58.39 2:02.93
13. Thomas Langemaire ZV Sassenheim 2:06.32 200402109 2:06.59 59.22 2:06.59
14. Sytze van Stein Lz 1886 2:10.15 200501155 2:08.34 FJ 1 1:01.95 2:08.34
15. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 2:07.85 200402275 2:08.34 FJ 2 1:02.11 2:08.34
16. Lars Stout Van Vliet-Barracuda NT 200600199 2:08.91 1:00.80 2:08.91
17. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:23.51 200600153 2:11.62 1:03.36 2:11.62
18. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 2:17.98 200500981 2:12.78 1:02.95 2:12.78
19. Sander Gerritse Lz 1886 2:15.27 200500189 2:16.86 1:02.55 2:16.86
20. Ilies el Bakkili Widex Gzc Donk 2:22.38 200500881 2:17.28 1:04.07 2:17.28
21. Ibrahim Boyssarhouane Widex Gzc Donk NT 200500629 2:33.53 1:13.15 2:33.53
22. Tygo de Bruin Nz&Pc NT 200402195 2:54.14 1:19.11 2:54.14
DIS Sem Verberg de Zijl/LGB 2:05.64 200402105

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
NG.ZA Alan Mardenlli Lz 1886 NT 200402411

NG Sam Saveur de Zijl/LGB NT 200500689

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
5-4-2014 - 12:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Lize van Stigt Lz 1886 1:36.40 200401510 1:32.63 45.30 1:32.63
2. Anique Star Lz 1886 1:32.82 200400446 1:34.31 45.75 1:34.31
3. Danielle Vis De Columbiaan 1:45.53 200401044 1:36.95 47.32 1:36.95
4. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:48.79 200402028 1:38.19 47.12 1:38.19
5. Liv van der Kraan Bz&Pc 1:46.49 200401494 1:39.33 50.47 1:39.33
6. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 1:47.21 200400116 1:41.45 49.13 1:41.45
7. Robine Boer ZV Sassenheim 1:44.65 200402180 1:42.45 48.79 1:42.45
8. Britt Bijman ZV Sassenheim 1:57.84 200402730 1:48.09 54.58 1:48.09
9. Sterre Heck De Columbiaan 1:51.82 200400226 1:48.73 53.43 1:48.73

10. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 2:00.09 200401266 1:50.22 54.31 1:50.22



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Regio West 5-4-2014 15:28 - pagina 2

Regio West Minioren Voorronde 5 gr 5
Gouda, 5-4-2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk NT 200402574 1:51.55 54.07 1:51.55
12. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:54.41 200400638 1:52.43 50.92 1:52.43
13. Lilly Scharfenberg ZV Sassenheim 2:00.59 200402694 1:54.45 56.31 1:54.45
14. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200402346 1:54.47 55.80 1:54.47
15. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:56.01 200402042 1:55.56 55.47 1:55.56
16. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:16.26 200401796 1:59.58 58.19 1:59.58
17. Fieke Kolkman De Columbiaan 1:59.99 200400448 2:05.17 59.49 2:05.17
18. Delia Cooper de Zijl/LGB NT 200402744 2:07.89 1:01.87 2:07.89
DIS René Pancras ZV Sassenheim 2:03.81 200401168

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Bente Doop ZV Sassenheim 1:57.07 200401836

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Artemis Tsibogiannis ZV Sassenheim 2:03.87 200402696

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RD
DIS Amber van Bruggen De Columbiaan NT 200400684

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG Xeanne Derksen De Columbiaan 1:42.20 200400856
NG Jade Geurts De Watervogels 1:59.02 200402278

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
5-4-2014 - 12:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dylan Jansen Lz 1886 36.90 200300817 36.30
2. Tygo Stoffels Azc 49.41 200303243 43.17
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 43.96 200300759 45.80
4. Koen Pijnacker Bz&Pc 45.21 200301437 46.19
5. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 47.37 200300039 48.93
6. Mika ten Berge Noordwijkerhout NT 200301191 50.57
7. Anwar Omari ZV Sassenheim 52.43 200301703 52.52 FJ 1
8. Lucas Scholten De Columbiaan 50.81 200302823 52.52 FJ 2
9. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:08.86 200302379 1:00.69

10. Joost Slootbeek De Columbiaan 56.12 200301817 1:01.66
11. Noë Berry Lz 1886 1:08.45 200303167 1:05.08
12. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 1:24.77 200301185 1:15.54
DIS Stanislaw Sarnowski De Columbiaan NT 200302415

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Stefano Dellantonio De Columbiaan 55.24 200300303

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
5-4-2014 - 12:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim de Jong Lz 1886 2:52.62 200301026 2:52.60 38.31 1:24.05 2:12.81 2:52.60
2. Anisa Groenescheij Lz 1886 3:06.75 200300788 2:59.88 37.84 1:24.78 2:21.07 2:59.88
3. Myrthe Mulder Lz 1886 3:08.19 200300054 3:05.86 43.53 1:31.81 2:24.00 3:05.86
4. Amy Koelman De Columbiaan 3:08.26 200300922 3:06.79 41.23 1:30.29 2:25.45 3:06.79
5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 3:23.59 200300132 3:19.38 44.40 1:35.76 2:33.34 3:19.38
6. Noah Koelman De Columbiaan 3:32.90 200300918 3:21.52 48.56 1:37.82 2:37.11 3:21.52
7. Jet van der Plas de Zijl/LGB 3:24.09 200300486 3:28.02 48.63 1:41.13 2:42.41 3:28.02
8. Britt van Bommel De Columbiaan 3:28.49 200301982 3:29.96 50.00 1:42.66 2:43.49 3:29.96
9. Charissa A-Tjak Azc 3:42.31 200303014 3:35.26 44.20 1:36.21 2:42.57 3:35.26

10. Laura Hoogenraad De Columbiaan NT 200302316 3:43.52 52.68 1:45.56 2:52.01 3:43.52
11. Pascalle Warmerdam Noordwijkerhout NT 200303750 3:48.41 1:00.38 2:00.91 3:00.34 3:48.41
12. Jade Verbrugge De Watervogels 3:53.58 200303142 3:51.19 1:02.10 1:58.78 2:57.32 3:51.19
13. Suze van der Salm De Columbiaan NT 200300864 3:53.72 55.81 1:57.52 3:04.73 3:53.72
14. Elise van 't Wout Nz&Pc 3:54.44 200301070 4:04.46 1:00.02 2:03.52 3:06.86 4:04.46
15. Martine Weerd Azc 4:23.91 200303870 4:20.17 1:03.50 2:13.76 3:21.17 4:20.17
16. Mira Bruijninckx Van Vliet-Barracuda NT 200303020 4:27.25 1:11.69 2:17.37 3:30.19 4:27.25
DIS Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan NT 200301214

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Regio West Minioren Voorronde 5 gr 5
Gouda, 5-4-2014

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
5-4-2014 - 13:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Guus Hoogduin Lz 1886 1:27.75 200201069 1:22.62 38.88 1:22.62
2. Jelmer Nederhoed Lz 1886 1:28.48 200201349 1:25.56 37.73 1:25.56
3. Wouter Verdoes Lz 1886 1:25.37 200200351 1:27.58 39.31 1:27.58
4. Viktor Koets Lz 1886 1:35.43 200201677 1:27.99 40.89 1:27.99
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:34.75 200200119 1:28.26 39.32 1:28.26
6. Mark Bom de Zijl/LGB 1:47.40 200201471 1:47.72 48.05 1:47.72
7. Jonas Adriaanse De Columbiaan 1:51.98 200202817 1:48.07 48.22 1:48.07
8. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 1:49.45 49.50 1:49.45
9. Roan Roor Widex Gzc Donk 1:49.98 200203127 1:52.20 51.38 1:52.20

10. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:06.98 200200011 2:06.60 55.62 2:06.60
DIS Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200200383

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
NG Luuk van Goozen Azc NT 200201981

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Broersma Bz&Pc 2:42.25 200201522 2:41.09 38.12 1:19.34 2:01.61 2:41.09
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 2:49.71 200101224 2:47.66 38.77 1:21.39 2:04.77 2:47.66
3. Nina van 't Hoog Bz&Pc 2:57.49 200200792 2:51.98 40.73 1:24.51 2:08.87 2:51.98
4. Nienke Vork Widex Gzc Donk 3:13.71 200102294 2:58.02 42.16 1:27.26 2:13.62 2:58.02
5. Susan van Grol Widex Gzc Donk 3:05.75 200201344 3:03.93 44.58 1:32.36 2:19.11 3:03.93
6. Lynn Blommers Azc 3:07.35 200105062 3:05.50 44.50 1:32.77 2:21.18 3:05.50
7. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 3:22.27 200201682 3:13.51 46.06 1:35.42 2:26.08 3:13.51
8. Enora Stam Widex Gzc Donk 3:32.07 200103028 3:14.25 45.13 1:34.38 2:26.16 3:14.25
9. Lorena van Leijden Azc NT 200202598 3:18.19 46.84 1:39.34 2:31.16 3:18.19

10. Femke van de Griendt Widex Gzc Donk NT 200104308 3:18.74 48.22 1:39.63 2:31.19 3:18.74
11. Kim van der Velde Z&PC De Gouwe 3:25.93 200105426 3:19.83 45.25 1:36.49 2:30.29 3:19.83
12. Cheyenne Jansen Lz 1886 NT 200202404 3:22.16 48.41 1:41.07 2:35.64 3:22.16
13. Laura Oostdam ZV Sassenheim NT 200201768 3:23.01 49.13 1:40.17 2:32.17 3:23.01
14. Iona van Hameren Nz&Pc NT 200204894 3:51.61 51.36 1:52.87 2:51.87 3:51.61
15. Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712 4:02.19 53.49 1:56.02 3:01.21 4:02.19
16. Lara Frenken de Zijl/LGB 4:28.50 200204874 4:12.47 58.38 2:03.52 3:10.05 4:12.47
17. Anastasia Voroniy Azc NT 200205098 4:34.25 1:03.95 2:14.18 3:25.80 4:34.25
DIS Louisa van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200102362

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Margherita Berruti Noordwijkerhout 3:40.92 200104056

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Marije Nederhoed Nz&Pc 3:24.61 200202282

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RE
NG Marella van Ogtrop de Zijl/LGB NT 200201524
NG Els van der Plas de Zijl/LGB 3:39.48 200102232

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sander van Beek Lz 1886 2:42.92 200002917 2:41.89 2:41.89
2. Jeroen de Mooy Lz 1886 2:44.31 200100723 2:52.07 40.32 1:23.81 2:07.80 2:52.07
3. Dylan de Wit Azc NT 200100509 2:55.54 41.22 1:26.28 2:11.03 2:55.54
4. Wouter Daamen Azc 2:59.45 200101411 2:57.47 42.30 1:28.27 2:14.47 2:57.47
5. Boy Borreman Lz 1886 3:03.64 200102751 2:58.23 42.62 1:28.69 2:15.02 2:58.23
6. Onno Mens Noordwijkerhout 3:08.68 200004389 3:02.44 41.51 1:28.06 2:15.89 3:02.44
7. Justin van Tilburg Z&PC De Gouwe 3:18.60 200101303 3:04.69 41.51 1:29.63 2:17.57 3:04.69
8. Victor van Dam Lz 1886 3:14.98 200103703 3:10.91 48.18 1:32.71 2:23.28 3:10.91
9. Patrick Bavelaar de Zijl/LGB 3:03.39 200002581 3:11.85 43.42 1:31.00 2:22.18 3:11.85

10. Raemon van Geen Azc 3:19.09 200101243 3:15.11 46.28 1:35.86 2:26.91 3:15.11
11. Jaap Rietveld Z&PC De Gouwe 3:21.67 200103455 3:20.85 45.13 1:35.77 2:28.51 3:20.85
12. Ruben Bootsma Azc 3:25.68 200104183 3:21.76 48.34 1:41.05 2:32.05 3:21.76
13. Nicolas Hustinx Z&PC De Gouwe 3:58.36 200104213 3:59.43 53.70 1:54.83 2:58.52 3:59.43
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Regio West Minioren Voorronde 5 gr 5
Gouda, 5-4-2014

Programmanr. 8, Jongens, 200m rugslag, Jongens Junioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Joris de Gier Widex Gzc Donk 3:04.59 200103817
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH RD

DIS Tjeerd van Stein Lz 1886 2:36.34 200101439
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
5-4-2014 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelsie van Ruijven Lz 1886 1:32.13 200500282 1:35.26 45.82 1:35.26
2. Yente Bouwmeester De Columbiaan NT 200500340 1:38.33 48.48 1:38.33
3. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:52.36 200500826 1:44.81 52.69 1:44.81
4. Jade van der Maas De Watervogels 1:58.47 200600408 1:53.22 55.05 1:53.22
5. Isa de Bruijn De Watervogels 1:57.73 200500880 1:58.10 59.22 1:58.10
6. Kimberly Ruiter Nz&Pc 1:58.47 200600492 1:59.43 56.35 1:59.43
7. Fieke Hoogduin Lz 1886 NT 200600836 1:59.88 56.62 1:59.88
8. Jasmijn Zwartjes ZV Sassenheim 2:04.76 200501030 1:59.91 55.92 1:59.91
9. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:17.44 200500428 2:06.13 58.59 2:06.13

10. Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526 2:47.78 1:21.59 2:47.78
DIS Milou Adriaanse De Columbiaan 1:49.03 200500968

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Noor Frijlink De Columbiaan NT 200500970

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG Roos van Jaarsveld Bz&Pc 2:00.43 200500272
NG Demie Koeleman de Zijl/LGB 2:09.42 200500350

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
5-4-2014 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijm Kruit de Zijl/LGB 44.70 200401339 44.52
2. Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda 47.58 200400063 45.62
3. Pim Geurds ZV Sassenheim NT 200400843 47.49
4. Bart Pardon Lz 1886 1:07.57 200400639 49.91
5. Plato Derksen De Columbiaan 50.05 200400599 51.01
6. Jens van Nobelen ZV Sassenheim NT 200400565 51.79
7. Victor Terlouw Bz&Pc 57.81 200402073 52.59
8. Conor Baker De Columbiaan NT 200500991 54.61
9. Sem Verberg de Zijl/LGB NT 200402105 55.23

10. Jonathan Miglino Lz 1886 59.29 200402127 55.60
11. Sander Gerritse Lz 1886 1:01.51 200500189 57.21
12. Sytze van Stein Lz 1886 NT 200501155 1:04.19
13. Floris Nagtegaal De Watervogels NT 200401409 1:04.44
14. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda NT 200600007 1:06.11
15. Sem Baars Bz&Pc 1:05.32 200400659 1:06.51
16. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda NT 200600153 1:07.76
17. Thomas Langemaire ZV Sassenheim NT 200402109 1:10.24
18. Tygo de Bruin Nz&Pc 1:14.63 200402195 1:13.48
19. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:22.97 200500981 1:20.00
DIS Lars Stout Van Vliet-Barracuda NT 200600199

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
NG.ZA Alan Mardenlli Lz 1886 NT 200402411

NG Sam Saveur de Zijl/LGB NT 200500689
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Regio West Minioren Voorronde 5 gr 5
Gouda, 5-4-2014

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
5-4-2014 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anique Star Lz 1886 1:18.03 200400446 1:20.86 39.07 1:20.86
2. Danielle Vis De Columbiaan 1:27.17 200401044 1:25.39 41.11 1:25.39
3. Robine Boer ZV Sassenheim 1:29.98 200402180 1:26.97 41.80 1:26.97
4. Lize van Stigt Lz 1886 1:29.28 200401510 1:28.34 43.43 1:28.34
5. Liv van der Kraan Bz&Pc 1:29.23 200401494 1:29.66 41.82 1:29.66
6. Amélie Wolff Widex Gzc Donk 1:36.98 200400116 1:34.25 44.32 1:34.25
7. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:38.78 200402028 1:37.73 46.83 1:37.73
8. Bente Doop ZV Sassenheim 1:51.82 200401836 1:39.43 45.53 1:39.43
9. Sterre Heck De Columbiaan 1:41.89 200400226 1:40.18 46.55 1:40.18

10. Amber van Bruggen De Columbiaan 1:43.70 200400684 1:41.14 48.18 1:41.14
11. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:49.16 200402042 1:41.75 48.62 1:41.75
12. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:52.61 200400638 1:43.05 46.34 1:43.05
13. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 1:46.14 200401266 1:43.71 49.12 1:43.71
14. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:44.91 200402346 1:45.99 50.73 1:45.99
15. Britt Bijman ZV Sassenheim 1:50.28 200402730 1:46.05 51.40 1:46.05
16. Artemis Tsibogiannis ZV Sassenheim 1:46.22 200402696 1:48.61 51.00 1:48.61
17. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 2:00.07 200402574 1:49.36 50.45 1:49.36
18. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:00.16 200401796 1:52.74 52.71 1:52.74
19. René Pancras ZV Sassenheim 1:51.52 200401168 1:52.94 52.03 1:52.94
20. Fieke Kolkman De Columbiaan 1:55.14 200400448 1:55.18 51.15 1:55.18
21. Delia Cooper de Zijl/LGB 1:59.47 200402744 2:04.16 57.26 2:04.16
22. Lilly Scharfenberg ZV Sassenheim 1:51.68 200402694 2:04.68 55.30 2:04.68
NG Xeanne Derksen De Columbiaan 1:28.16 200400856
NG Jade Geurts De Watervogels 1:46.24 200402278

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
5-4-2014 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dylan Jansen Lz 1886 1:45.05 200300817 1:42.64 49.10 1:42.64
2. Tygo Stoffels Azc 1:48.52 200303243 1:47.73 50.86 1:47.73
3. Tom Muijs Widex Gzc Donk 1:47.28 200300759 1:49.49 53.80 1:49.49
4. Lucas Scholten De Columbiaan 1:51.14 200302823 1:51.59 53.03 1:51.59
5. Koen Pijnacker Bz&Pc 1:52.66 200301437 1:54.85 55.33 1:54.85
6. Mika ten Berge Noordwijkerhout 1:58.67 200301191 1:55.65 54.97 1:55.65
7. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:54.61 200300039 1:55.91 54.36 1:55.91
8. Anwar Omari ZV Sassenheim 1:54.96 200301703 1:57.10 56.75 1:57.10
9. Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 2:04.43 200302415 2:04.00 1:01.75 2:04.00

10. Luc van Nobelen ZV Sassenheim 2:11.70 200301185 2:04.25 57.76 2:04.25
11. Joost Slootbeek De Columbiaan 2:00.60 200301817 2:05.10 57.31 2:05.10
12. Tijmen Vermeylen De Watervogels 2:03.77 200302379 2:06.37 1:00.55 2:06.37
13. Noë Berry Lz 1886 2:09.86 200303167 2:06.97 1:01.49 2:06.97
14. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 2:16.79 200303165 2:13.90 1:06.43 2:13.90
15. Jack van der Velde Z&PC De Gouwe 2:37.12 200301805 2:31.31 2:31.31
NG Ivan Dolman Widex Gzc Donk 2:02.24 200303159
NG Stefano Dellantonio De Columbiaan 1:54.34 200300303

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
5-4-2014 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anisa Groenescheij Lz 1886 1:24.39 200300788 1:22.12 38.72 1:22.12
2. Kim de Jong Lz 1886 1:27.32 200301026 1:27.06 40.93 1:27.06
3. Myrthe Mulder Lz 1886 1:31.56 200300054 1:38.39 44.39 1:38.39
4. Amy Koelman De Columbiaan 1:42.28 200300922 1:39.20 41.60 1:39.20
5. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:42.96 200300132 1:40.34 43.55 1:40.34
6. Jet van der Plas de Zijl/LGB 1:55.67 200300486 1:45.15 47.26 1:45.15
7. Britt van Bommel De Columbiaan 1:53.73 200301982 1:55.14 51.20 1:55.14
8. Noah Koelman De Columbiaan 2:01.80 200300918 1:55.58 52.18 1:55.58
9. Suze van der Salm De Columbiaan 2:08.96 200300864 2:00.13 52.74 2:00.13

10. Charissa A-Tjak Azc 1:56.64 200303014 2:01.80 53.70 2:01.80
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m vlinderslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan NT 200301214 2:19.51 1:04.11 2:19.51
12. Martine Weerd Azc NT 200303870 2:35.83 1:09.74 2:35.83
DIS Laura Hoogenraad De Columbiaan NT 200302316

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
DIS Jade Verbrugge De Watervogels 2:47.78 200303142

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
5-4-2014 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Verdoes Lz 1886 2:53.11 200200351 2:51.14 40.59 1:21.72 2:12.68 2:51.14
2. Guus Hoogduin Lz 1886 2:53.58 200201069 2:53.02 39.65 1:23.68 2:15.24 2:53.02
3. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:57.51 200200119 2:56.47 39.64 1:25.87 2:17.86 2:56.47
4. Jelmer Nederhoed Lz 1886 2:58.86 200201349 2:58.65 39.49 1:25.90 2:19.89 2:58.65
5. Viktor Koets Lz 1886 2:57.92 200201677 2:59.31 41.41 1:26.21 2:20.56 2:59.31
6. Roan Roor Widex Gzc Donk 3:23.49 200203127 3:22.26 50.39 1:43.37 2:39.05 3:22.26
7. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 3:16.88 200200383 3:23.34 47.84 1:40.18 2:39.31 3:23.34
8. Mark Bom de Zijl/LGB 3:36.57 200201471 3:24.21 49.24 1:37.35 2:38.30 3:24.21
9. Jonas Adriaanse De Columbiaan NT 200202817 3:26.68 50.72 1:41.29 2:41.66 3:26.68

10. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 3:44.45 200200011 3:39.35 55.92 1:53.74 2:52.56 3:39.35
11. Jelle Koomen Noordwijkerhout 3:36.34 200201137 3:40.25 51.74 1:50.12 2:51.92 3:40.25
12. David Avedissian Z&PC De Gouwe NT 200203877 4:08.84 1:01.29 1:58.40 3:04.25 4:08.84
13. Lars Besems Widex Gzc Donk NT 200203383 4:24.23 1:05.80 2:09.55 3:20.23 4:24.23
NG Luuk van Goozen Azc NT 200201981

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 3:26.47 200101224 3:15.49 39.28 1:28.21 2:20.64 3:15.49
2. Nienke Vork Widex Gzc Donk 3:40.84 200102294 3:18.63 41.88 1:33.09 2:27.11 3:18.63
3. Nina van 't Hoog Bz&Pc 3:28.48 200200792 3:22.14 42.36 1:33.95 2:28.17 3:22.14
4. Lynn Blommers Azc 3:49.46 200105062 3:30.91 46.71 1:41.50 2:37.02 3:30.91
5. Susan van Grol Widex Gzc Donk 3:41.89 200201344 3:33.78 46.71 1:42.17 2:39.11 3:33.78
6. Laura Oostdam ZV Sassenheim 3:59.20 200201768 3:48.67 49.12 1:46.57 2:48.30 3:48.67
7. Lorena van Leijden Azc NT 200202598 4:04.64 50.83 1:53.04 3:10.16 4:04.64

DIS Cheyenne Jansen Lz 1886 NT 200202404
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sander van Beek Lz 1886 3:01.96 200002917 2:56.16 35.95 1:19.28 2:06.93 2:56.16
2. Tjeerd van Stein Lz 1886 3:29.42 200101439 3:08.73 39.38 1:28.69 2:20.06 3:08.73
3. Jeroen de Mooy Lz 1886 3:10.70 200100723 3:10.30 39.99 1:27.64 2:18.80 3:10.30
4. Boy Borreman Lz 1886 3:45.19 200102751 3:34.50 45.91 1:41.09 2:38.90 3:34.50
5. Wouter Daamen Azc 3:45.50 200101411 3:39.13 45.71 1:42.37 2:40.98 3:39.13
6. Raemon van Geen Azc 3:53.68 200101243 3:46.68 49.66 1:49.49 2:48.83 3:46.68
7. Ruben Bootsma Azc 4:05.78 200104183 4:05.14 53.16 1:57.57 3:03.06 4:05.14

DIS Joris de Gier Widex Gzc Donk NT 200103817
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Onno Mens Noordwijkerhout NT 200004389
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Dylan de Wit Azc NT 200100509


